
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 83.381.879,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 72.145.545,56 zł; 

2) dochody majątkowe 11.236.334,40 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 90.026.845,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 69.071.987,46 zł; 

2) wydatki majątkowe 20.954.857,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Zbigniew Marek Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6596



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 31 marca 2025 r.  

            w złotych 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 703 245,27 0,00 41 064,54 16 744 309,81 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 87 565,27 0,00 41 064,54 128 629,81 
852   Pomoc społeczna 3 427 893,00 -46 351,00 381 667,49 3 763 209,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 229 154,00 0,00 328,49 1 229 482,49 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 446 623,00 -46 351,00 368 031,00 1 768 303,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 116,00 0,00 13 308,00 44 424,00 

bieżące razem: 71 769 164,53 -46 351,00 422 732,03 72 145 545,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 236 334,40 0,00 0,00 11 236 334,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

             
Ogółem: 83 005 498,93 -46 351,00 422 732,03 83 381 879,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6596



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 574 891,18 7 930 413,18 7 368 648,08 5 922 271,00 1 446 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

-94,28 -94,28 -94,28 0,00 -94,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,28 94,28 94,28 0,00 94,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 574 891,18 7 930 413,18 7 368 648,08 5 922 271,00 1 446 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

368 471,00 368 471,00 368 471,00 311 271,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,28 -94,28 -94,28 0,00 -94,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,28 94,28 94,28 0,00 94,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 471,00 368 471,00 368 471,00 311 271,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 988 615,35 33 788 615,35 32 000 737,84 24 817 563,30 7 183 174,54 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

-123 500,00 -123 500,00 -123 500,00 -122 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 456,00 164 456,00 164 456,00 126 483,30 37 972,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 029 571,35 33 829 571,35 32 041 693,84 24 822 046,60 7 219 647,24 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

30 279 978,50 25 079 978,50 23 493 600,99 19 999 018,30 3 494 582,69 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

-123 500,00 -123 500,00 -123 500,00 -122 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 933,24 39 933,24 39 933,24 4 483,30 35 449,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 196 411,74 24 996 411,74 23 410 034,23 19 881 501,60 3 528 532,63 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

789 072,24 789 072,24 734 072,24 677 145,00 56 927,24 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 479,48 123 479,48 123 479,48 122 000,00 1 479,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 551,72 912 551,72 857 551,72 799 145,00 58 406,72 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302 955,61 5 302 955,61 5 172 955,61 3 790 000,00 1 382 955,61 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,28 793,28 793,28 0,00 793,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 748,89 5 303 748,89 5 173 748,89 3 790 000,00 1 383 748,89 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 500,00 600 500,00 600 500,00 0,00 600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 750,00 600 750,00 600 750,00 0,00 600 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 346,27 6 414 346,27 4 634 036,27 3 556 481,27 1 077 555,00 0,00 1 180 310,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 351,00 -65 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 776,03 400 776,03 36 676,03 19 108,54 17 567,49 0,00 364 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749 771,30 6 749 771,30 4 670 712,30 3 575 589,81 1 095 122,49 0,00 1 479 059,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 391,00 41 391,00 41 391,00 0,00 41 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 859,00 16 859,00 16 859,00 0,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 250,00 58 250,00 58 250,00 0,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 475,00 710 475,00 594 000,00 0,00 594 000,00 0,00 116 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 283,00 126 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 758,00 836 758,00 594 000,00 0,00 594 000,00 0,00 242 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 819,00 519 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 889,00 224 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 708,00 744 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 31 marca 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85213

80104

80113

85214

85216

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

80101

80103

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6596



1 830 232,00 1 830 232,00 1 788 672,00 1 651 044,00 137 628,00 0,00 41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 232,00 1 849 232,00 1 807 672,00 1 670 044,00 137 628,00 0,00 41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 351,00 -65 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 649,00 268 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 399,27 31 399,27 1 043,27 283,27 760,00 0,00 30 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 416,54 13 416,54 488,54 108,54 380,00 0,00 12 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 815,81 44 815,81 1 531,81 391,81 1 140,00 0,00 43 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 006,00 607 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,49 328,49 328,49 0,00 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 334,49 607 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 377 105,20 5 722 105,20 1 629 877,20 1 294 298,20 335 579,00 0,00 4 092 228,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

-13 864,00 -13 864,00 -12 104,00 -10 000,00 -2 104,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 864,00 13 864,00 13 864,00 0,00 13 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 377 105,20 5 722 105,20 1 631 637,20 1 284 298,20 347 339,00 0,00 4 090 468,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

4 299 051,00 4 299 051,00 409 123,00 396 002,00 13 121,00 0,00 3 889 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 864,00 -13 864,00 -12 104,00 -10 000,00 -2 104,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 864,00 13 864,00 13 864,00 0,00 13 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 051,00 4 299 051,00 410 883,00 386 002,00 24 881,00 0,00 3 888 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 991 880,00 4 967 880,00 4 967 880,00 345 000,00 4 622 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 991 880,00 4 967 880,00 4 967 880,00 345 000,00 4 622 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 650 464,40 68 695 606,43 55 431 875,82 36 167 053,08 19 264 822,74 2 721 050,00 7 013 738,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 20 954 857,97 20 954 857,97 0,00 0,00

-202 810,28 -202 810,28 -135 699,28 -132 000,00 -3 699,28 0,00 -67 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 191,31 579 191,31 215 091,31 145 591,84 69 499,47 0,00 364 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 026 845,43 69 071 987,46 55 511 267,85 36 180 644,92 19 330 622,93 2 721 050,00 7 310 727,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 20 954 857,97 20 954 857,97 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

85219

85230

85231

85295

85502

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6596


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-17T11:49:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




